2025 年 7 月 2 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋一丁目 4 番 1号

 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員      井上 徹

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  石川 敬洋
問合せ先 取締役財務本部長  牧野 辰

（TEL. 03-3246-3677）

コミットメントライン契約期限の延長に関するお知らせ

日本アコモデーションファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2016 年 7 月 21 日及び 2018 年

10 月 9 日に設定したコミットメントラインについて、本日、下記のとおり契約期限が延長されましたのでお知ら

せいたします。

記

１．現行のコミットメントライン契約の概要

 株式会社三井住友銀行 三井住友信託銀行株式会社 株式会社みずほ銀行

借入極度額 50 億円 50 億円 50 億円

契約締結日 2016 年 7 月 21 日 2016 年 7 月 21 日 2018 年 10 月 9 日

契約開始日 2016 年 8 月１日 2016 年 8 月１日 2018 年 10 月 9 日

契約期限 2027 年 7 月 31 日 2027 年 7 月 31 日 2027 年 7 月 31 日

担保・保証 無担保・無保証 無担保・無保証 無担保・無保証

２．契約期限延長の内容

 株式会社三井住友銀行 三井住友信託銀行株式会社 株式会社みずほ銀行

現行契約期限 2027 年 7 月 31 日 2027 年 7 月 31 日 2027 年 7 月 31 日

延長後契約期限 2028 年 7 月 31 日 2028 年 7 月 31 日 2028 年 7 月 31 日

３．その他

 本借入れの返済等に関わるリスクについては、2025 年 5 月 30 日に提出した有価証券報告書記載の「投資リ

スク」から重要な変更はありません。

以 上

＊ 本投資法人のウェブサイト  ：  https://www.naf-r.jp